
 

 

POSTANOWIENIE NR 148/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piastów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Piastowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 148/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Józefa Brandta 22, 05-820 Piastów: 

 

1. Anna Dymińska-Frankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piastów 

2. Maciej Stanisław Gos, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

3. Maria Idźkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

4. Mirosława Anna Kalinowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

5. Łukasz Albert Kalinowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piastów 

6. Jolanta Barbara Ostapska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

7. Michał Paweł Piasecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

8. Maciej Konrad Przymus, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Piastów 

9. Ewa Grażyna Witak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piastów 

10. Hubert Ziętala, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr. 3, ul. Cypriana Godebskiego 21, 05-820 

Piastów: 

 

1. Dominik Arkadiusz Banasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

2. Ewa Maria Biały, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piastów 

3. Ewa Zofia Borodzicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

4. Beata Anna Brzezińska-Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

5. Katarzyna Krystyna Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

6. Paweł Andrzej Kubicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

7. Radosław Alan Ostapski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

8. Damian Maciej Parjaszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

9. Beata Rybicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piastów 

10. Ewa Elżbieta Truszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, Aleja Tysiąclecia 5, 05-820 Piastów: 

 

1. Janina Bęza, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Piastów 

2. Piotr Stanisław Borodzicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piastów 

3. Zofia Czekaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

4. Rafał Zbigniew Domaradzki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

5. Daria Agata Korczak-Parjaszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

6. Anita Irena Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

7. Piotr Krzysztof Rasz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piastów 

8. Agata Witak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piastów 

9. Dariusz Wydurski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

10. Wiesława Ziętala, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Nr 4, ul. Żbikowska 5, 05-820 Piastów: 

 

1. Andrzej Adam Chyczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

2. Renata Ciemińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

3. Aleksandra Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

4. Wioletta Melich, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piastów 

5. Ernest Mikołaj Prusak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piastów 

6. Władysław Sylwester Szparaga, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

7. Emilia Wacławek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

8. Tomasz Kazimierz Wojewódzki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszków 

9. Tomasz Robert Zatoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Novus, ul. Ks. Ignacego Skorupki 2, 05-820 Piastów: 

 

1. Bożenna Grażyna Dąbrowa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Pruszków 

2. Anna Dorota Grabarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

3. Bartłomiej Jan Jankiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

4. Agnieszka Anna Mickiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piastów 

5. Joanna Niezgoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

6. Mateusz Olesiejuk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa Ursus 

7. Agnieszka Senderowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

8. Bożenna Izabella Sujka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piastów 

9. Renata Maria Wrońska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piastów 

10. Janusz Antoni Ziółek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Warszawska 24, 05-820 Piastów: 

 

1. Kamil Babikowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piastów 

2. Barbara Irena Dudzik-Szelągowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piastów 

3. Zbigniew Piotr Gosa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

4. Bartosz Wacław Grzybowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa Ursus 

5. Patrycja Grażyna Guzik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Piastów 

6. Grzegorz Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

7. Mirosław Julian Mickiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

8. Anna Wrońska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piastów 

9. Dominik Janusz Ziółek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2, Aleja Krakowska 20, 05-820 

Piastów: 

 

1. Kamila Gosa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

2. Anna Magdalena Lewan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

3. Alicja Iwona Łozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piastów 

4. Katarzyna Anna Łukasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

5. Kinga Paulina Mickiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

6. Aneta Wioletta Mokanek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa Ursus 

7. Janina Stępińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piastów 

8. Marek Witak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piastów 

9. Maria Ziółek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Żbikowska 25, 05-820 Piastów: 

 

1. Patryk Marek Ciecierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

2. Wiesława Barbara Faryn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Pruszków 

3. Aleksandra Weronika Guzik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Piastów 

4. Karolina Kadzikiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

5. Katarzyna Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

6. Michał Andrzej Kowalczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piastów 

7. Dominik Radoch, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piastów 

8. Wiktoria Senderowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Julia Maria Wiszniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piastów 

10. Renata Wyszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Kazimierza Pułaskiego 6/8, 05-

820 Piastów: 

 

1. Magdalena Jadwiga Bonarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piastów 

2. Jan Witold Brzozowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Piastów 

3. Adam Dmoch, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Piastów 

4. Sylwia Teresa Grzejszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

5. Wojciech Ludwiczak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

6. Katarzyna Jadwiga Pilarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

7. Monika Ewa Ropelewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Piastów 

8. Aleksander Senderowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Agata Tunowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

10. Aneta Maria Wicińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół, ul. Karola Namysłowskiego 11, 05-820 Piastów: 

 

1. Magdalena Brigida Bojańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

2. Teresa Domańska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

3. Paulina Barbara Faryn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

4. Ewa Danuta Garus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piastów 

5. Iwona Jolanta Hamera-Chołko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Piastów 

6. Dorota Halina Luberska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piastów 

7. Radosław Bartosz Nowacki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa Ursynów 

8. Joanna Katarzyna Ogórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piastów 

9. Edyta Maria Rayzacher, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

10. Danuta Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piastów 

 

 


		2019-05-07T10:13:27+0200




